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خدای پدر
بابای آسمانی ما

نقطھ ی شروع

شما در چند روز گذشتھ در مورد ھویت خود بھ عنوان فرزند خدا خوانده، و ھمچ��ین دعا و تفکر کرده اید. این موضوع

 
چگونھ بھ رابطھ شما با خدا کمک کرده است؟ 

بحث و گفتگو

در این قدم ما بھ خدا بھ عنوان پدرمان نگاه خواھیم کرد. برخی افراد تجارب خوبی با پدر زمینی خود دارند، اما برخی دیگر
تجربھ بدی داشتند. در این قدم با ھم بھ این موضوع خواھیم پرداخت کھ چگونھ پدر آسمانی ھمیشھ نسبت بھ ما خوب و

مھربان است. 

 
این داستان واقعی را بخوانید. داشتن یک پدر خوب برای بچھ ھا چھ فایده ای دارد؟

پسرکی شش سالھ رابطھ خوبی با پدر خود داشت و پدرش بی نھایت او را دوست می داشت. آنان در کشوری جنگ زده زندگی
می کردند. یک روز کھ پدر و پسر با ھم بیرون رفتھ بودند، ناگھان صدای تیراندازی شنیدند و در خیابانی در نزدیکی آنھا
درگیری آغاز شد. پدر، دست پسرش را گرفت و بھ طرف خانھ براه افتادند. پدر سعی می کرد آرامش خود را حفظ کند تا

 
پسرش نترسد.

ھمینطور کھ قدم زنان بھ سمت خانھ می رفتند، صدای جنگ بلند و بلندتر می شد. پدر با خودش فکر می کرد کھ پسرش باید از
صدای این ھمھ تیراندازی بھ شدت ترسیده باشد، اما وقتی نگاھی بھ او انداخت، دید کھ پسرش شاد است و لبخند می زند. بھ

 
خانھ کھ رسیدند، از پسرش پرسید: "آیا وقتی در خیابان بودیم از صدای تیراندازی نترسیدی؟"

 
پسرک جواب داد: "نھ."

 
پدر با کنجکاوی پرسید: "پسرم، چھ شد کھ نترسیدی؟"

 
پسر توضیح داد: "بابا من نترسیدم چون تو دست مرا گرفتھ بودی."

 
ھمین طور کھ در این داستان می بینیم، وقتی بچھ ھا پدر خوبی دارند، حتی در اوجِ طوفان ھای زندگی احساس آرامش می کنند.

ایده اصلی

 
عیسی بھ ما نشان می دھد کھ خدا پدر نیکویی است کھ ھمیشھ می توان بھ او اعتماد کرد.

در اناجیل، عیسی پیوستھ از خدا بھ عنوان پدر یاد می کند (بیش از ١۵٠ بار!). عیسی بھ وضوح تأکید می کند کھ خدا پدر

 
نیکو، کامل و پرمحبتی است کھ ھمیشھ می توانیم بھ او اعتماد کنیم.

البتھ، تجربھ ای کھ شخصاً از پدر زمینی مان داریم می تواند بر چگونگی رابطھ ما با پدر آسمانی مان تأثیر بگذارد. برخی از ما
کھ مانند پسرکِ این داستان پدر خوبی داشتھ ایم در حضور خدا نیز احساس اطمینان و راحتی می کنیم. اما تعدادی از ما رابطۀ
چندان خوبی با پدر زمینی خود نداشتیم و حتی از سوی آنھا مورد اذیت و آزار قرار گرفتھ ایم، و این موضوع باعث شده حتی

 
برایمان دشوار باشد خدا را "پدر" بنامیم، یا در حضور او احساس راحتی کنیم.
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اما تجربۀ ما از پدران زمینی مان ھر طور ھم کھ باشد، می توانیم با شادی از رابطھ صمیمانھ با پدر آسمانی و کامل خود لذت
ببریم و در برکت حضورش رشد کنیم.

ببینید و بحث کنید

این ویدیوی کوتاه را ببینید، چھ چیزی در این ویدیو نظر شما را جلب می کند و چرا؟

بررسیِ کلام

 
ھمچنانکھ کتاب مقدس را مطالعھ می کنیم، شناختمان از خدای پدر بیشتر و بیشتر می شود.

آیات زیر را مطالعھ کرده، ویژگی ھای خدای پدر و روشھایی کھ می توانیم بھ حضور او برویم را بیان کنید.

1. متی ٧: ٩ – ١١
2. لوقا ١۵: ١١ – ٢۴

ھم اکنون با ھم تمرین کنیم

از بین مطالبی کھ امروز در مورد پدر بودنِ خدا آموختید، کدام  یک بیش از ھمھ برای زندگی امروز شما کاربردی یا
مفید است؟

ھم اکنون در حال عبور از چھ شرایطی ھستید کھ نیاز است دست پدر را محکم بگیرید؟
در این ھفتھ چگونھ می توانید دست خود را در دست پدر آسمانی بگذارید؟

 
می توانید اینطور دعا کنید:

پدر جان، اعلام می کنم کھ تو پدر نیکویی ھستی و بھ خاطر این حقیقت شادی می کنم. تو را شکر می کنم کھ مرا بدون ھیچ قید
و شرطی دوست داری و ھمیشھ مراقبم ھستی. شکرگزارم کھ از من می خواھی نگرانی ھایم را با تو در میان بگذارم، پس

شرایطم را بھ حضور تو می آورم، و بھ یاد می آورم کھ تو در میان طوفانھای زندگی ام حضور داری و ھرگز مرا رھا
نخواھی کرد. از تو می خواھم مرا ھدایت کنی. خوشحالم از اینکھ فرزند تو ھستم، و می خواھم نزدیکت بمانم.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید

در ادامھ مطالعھ انجیل لوقا و مزامیر، ھر روز یکی از آیات زیر را نیز انتخاب کنید و بخوانید:
دوم قرنتیان ١: ٣ – ۴

ارمیا ٢٩: ١١
اول یوحنا ١: ٩
اشعیا ۴١: ١٠

در ھنگام خواندن آیات بالا این سوالات را از خود بپرسید.
این آیات در مورد خدای پدر بھ من چھ می گوید؟

بر طبق این آیات چگونھ می توانم بھ حضور خدا بیایم؟
امروز باید چگونھ بر اساس این حقیقت زندگی کنم؟

سپس یک آیھ را انتخاب کنید، و آن را بر روی کاغذ بنویسید و آن را در جایی بگذارید کھ مدام جلوی چشم تان باشد.
ھر بار کھ این آیھ را می بینید، آن را با صدای بلند بخوانید و از پدر بخواھید خود را عمیق تر بر شما آشکار سازد.

ھر روز لحظاتی وقت بگذارید و ھر آنچھ با آن روبرو ھستید را در دعا بھ دستان پدر بسپارید. می توانید از دعای بالا
استفاده کنید.


